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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT BRENNER Simon 2007 M 2.99999 0 ja

MAY Thiemo KÄ FC Villach 2008 M 2.99999 0 ja

PRETTENTHALER Jonas KÄ FC Villach 2005 M 2.99999 0 ja

WAGNER Raphael SZ En Garde FC 2006 M 2.99999 0 ja

WALDHERR Andreas KÄ FC Villach 1991 M 2.99999 0 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

BRA FASTING Thomas BY KTF Luitpold München 2004 R M 1.1 133264 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CHI VILLABLANCA Esteban 2008 M 2.99999 0 ja

VILLABLANCA Pascual 2008 M 2.99999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

CZE JANTAC David DDM serm Chomutov 2001 M 2.99999 0 ja

JANURA Miroslav SK Houstka 2002 R M 2.99999 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

FRA MENISSIER Cedric 1999 M 2.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BRANDT Julian BY TSV Grünwald 2000 R M 1.3 94979 ja

GUGGENBICHLER Vincent BY KTF Luitpold München 2008 R M 1.11 116326 ja

HOLLAND Tristan BY KTF Luitpold München 1985 R M 2.99999 61190 ja

LITZENBURGER Hugo BY KTF Luitpold München 2006 R M 1.2 119596 ja

RÜHLNÖSSL Björn BY KTF Luitpold München 1979 R M 1.21 132766 ja

SCHMIDTKE Udo BY KTF Luitpold München 1991 R M 2.99999 98790 ja

SCHUHMANN Dominik BY FR Nürnberg 1997 R M 1.5 119715 ja

SIEGL Alexander BY FR Nürnberg 1996 R M 1.9 126849 ja

VOTAN Tin WÜ FC TuS Stuttgart 1992 L M 2.99999 127095 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

ITA MALPAGA Christian renzo BY KTF Luitpold München 2009 M 2.99999 135515 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SVK ELSCHEK Severin Fidelio 2005 M 2.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

8 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 BRA FASTING Thomas BY KTF Luitpold München M ja

2. 1 002 GER LITZENBURGER Hugo BY KTF Luitpold München M ja

3. 1 003 GER BRANDT Julian BY TSV Grünwald M ja

4. 1 005 GER SCHUHMANN Dominik BY FR Nürnberg M ja

5. 1 009 GER SIEGL Alexander BY FR Nürnberg M ja

6. 1 011 GER GUGGENBICHLER Vincent BY KTF Luitpold München M ja

7. 1 021 GER RÜHLNÖSSL Björn BY KTF Luitpold München M ja

T8. 2 99999 GER HOLLAND Tristan BY KTF Luitpold München M ja

T9. 2 99999 GER VOTAN Tin WÜ FC TuS Stuttgart M ja

T10. 2 99999 AUT BRENNER Simon M ja

T11. 2 99999 GER SCHMIDTKE Udo BY KTF Luitpold München M ja

T12. 2 99999 FRA MENISSIER Cedric M ja

T13. 2 99999 AUT MAY Thiemo KÄ FC Villach M ja

T14. 2 99999 AUT PRETTENTHALER Jonas KÄ FC Villach M ja

T15. 2 99999 CHI VILLABLANCA Esteban M ja

T16. 2 99999 AUT WAGNER Raphael SZ En Garde FC M ja

T17. 2 99999 CZE JANTAC David DDM serm Chomutov M ja

T18. 2 99999 ITA MALPAGA Christian renzo BY KTF Luitpold München M ja

T19. 2 99999 AUT WALDHERR Andreas KÄ FC Villach M ja

T20. 2 99999 CHI VILLABLANCA Pascual M ja

T21. 2 99999 CZE JANURA Miroslav SK Houstka M ja

T22. 2 99999 SVK ELSCHEK Severin Fidelio M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Julian Sewald

Turnierleitung

Markus Fuchs
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 22 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.02. 12:00

22 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

22 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.02. 15:10

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

22 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 12:00 | Bahn 5

BRANDT Florian, GER BY TSV Grünwald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FASTING Thomas BRA KTF Luitpold München 1 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
SCHMIDTKE Udo GER KTF Luitpold München 2 2 1 0 1 2 0 6 25 0.000 -19 6.
BRENNER Simon AUT 3 3 V 4 3 V 2 20 17 0.400 3 4.
ELSCHEK Severin Fidelio SVK 4 4 V V 4 V 3 23 14 0.600 9 3.
WALDHERR Andreas AUT FC Villach 5 2 V V V V 4 22 15 0.800 7 2.
VOTAN Tin GER FC TuS Stuttgart 6 0 V 1 0 2 1 8 22 0.200 -14 5.

Runde 2 12:00 | Bahn 6

ROSHCHIN Maksym, UKR Nikolaev

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LITZENBURGER Hugo GER KTF Luitpold München 1 V 0 V 4 V 3 19 21 0.600 -2 4.
HOLLAND Tristan GER KTF Luitpold München 2 3 V V 1 V 3 19 17 0.600 2 3.
MENISSIER Cedric FRA 3 V 3 V V V 4 23 15 0.800 8 2.
VILLABLANCA Esteban CHI 4 4 2 2 3 V 1 16 24 0.200 -8 5.
JANURA Miroslav CZE SK Houstka 5 V V 4 V V 4 24 16 0.800 8 1.
WAGNER Raphael AUT En Garde FC 6 4 2 4 4 3 0 17 25 0.000 -8 6.

Runde 3 12:00 | Bahn 7

BERKES David, AUT Fechtunion Mödling

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

RÜHLNÖSSL Björn GER KTF Luitpold München 1 0 0 0 V 1 5 18 0.250 -13 4.
MALPAGA Christian renzo ITA KTF Luitpold München 2 V V 1 V 3 16 10 0.750 6 2.
SIEGL Alexander GER FR Nürnberg 3 V 1 1 V 2 12 12 0.500 0 3.
BRANDT Julian GER TSV Grünwald 4 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
PRETTENTHALER Jonas AUT FC Villach 5 3 4 2 4 0 13 20 0.000 -7 5.

Runde 4 12:00 | Bahn 8

BRANDT Christian, GER BY TSV Grünwald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

VILLABLANCA Pascual CHI 1 V 3 V 4 2 17 18 0.500 -1 3.
GUGGENBICHLER Vincent GER KTF Luitpold München 2 4 4 V V 2 18 16 0.500 2 1.
SCHUHMANN Dominik GER FR Nürnberg 3 V V 3 3 2 16 17 0.500 -1 4.
MAY Thiemo AUT FC Villach 4 4 4 V V 2 18 17 0.500 1 2.
JANTAC David CZE DDM serm Chomutov 5 V 2 V 4 2 16 17 0.500 -1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 BRA FASTING Thomas KTF Luitpold München 5 5 25 11 1.000 14 Q

2 GER BRANDT Julian TSV Grünwald 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 CZE JANURA Miroslav SK Houstka 4 5 24 16 0.800 8 Q

4 FRA MENISSIER Cedric 4 5 23 15 0.800 8 Q

5 AUT WALDHERR Andreas FC Villach 4 5 22 15 0.800 7 Q

6 ITA MALPAGA Christian renzo KTF Luitpold München 3 4 16 10 0.750 6 Q

7 SVK ELSCHEK Severin Fidelio 3 5 23 14 0.600 9 Q

8 GER HOLLAND Tristan KTF Luitpold München 3 5 19 17 0.600 2 Q

9 GER LITZENBURGER Hugo KTF Luitpold München 3 5 19 21 0.600 -2 Q

10 GER GUGGENBICHLER Vincent KTF Luitpold München 2 4 18 16 0.500 2 Q

11 AUT MAY Thiemo FC Villach 2 4 18 17 0.500 1 Q

12 GER SIEGL Alexander FR Nürnberg 2 4 12 12 0.500 0 Q

13 CHI VILLABLANCA Pascual 2 4 17 18 0.500 -1 Q

14 CZE JANTAC David DDM serm Chomutov 2 4 16 17 0.500 -1 Q

14 GER SCHUHMANN Dominik FR Nürnberg 2 4 16 17 0.500 -1 Q

16 AUT BRENNER Simon 2 5 20 17 0.400 3 Q

17 GER RÜHLNÖSSL Björn KTF Luitpold München 1 4 5 18 0.250 -13 Q

18 CHI VILLABLANCA Esteban 1 5 16 24 0.200 -8 Q

19 GER VOTAN Tin FC TuS Stuttgart 1 5 8 22 0.200 -14 Q

20 AUT PRETTENTHALER Jonas FC Villach 0 4 13 20 0.000 -7 Q

21 AUT WAGNER Raphael En Garde FC 0 5 17 25 0.000 -8 Q

22 GER SCHMIDTKE Udo KTF Luitpold München 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



Luitpold-Cup

München (GER)
02.02.2025 - 12:00

Fechten
Säbel Herren Senior+

Einzel

Document ID: FE_FIE_0009.1 02.02.2025 15:21 1 / 1
Datenverarbeitung durch: MTV München e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 BRA FASTING Thomas BY KTF Luitpold München 5 5 25 11 1.000 14

2 GER BRANDT Julian BY TSV Grünwald 4 4 20 6 1.000 14

3 CZE JANURA Miroslav SK Houstka 4 5 24 16 0.800 8

4 FRA MENISSIER Cedric 4 5 23 15 0.800 8

5 AUT WALDHERR Andreas KÄ FC Villach 4 5 22 15 0.800 7

6 ITA MALPAGA Christian renzo BY KTF Luitpold München 3 4 16 10 0.750 6

7 SVK ELSCHEK Severin Fidelio 3 5 23 14 0.600 9

8 GER HOLLAND Tristan BY KTF Luitpold München 3 5 19 17 0.600 2

9 GER LITZENBURGER Hugo BY KTF Luitpold München 3 5 19 21 0.600 -2

10 GER GUGGENBICHLER Vincent BY KTF Luitpold München 2 4 18 16 0.500 2

11 AUT MAY Thiemo KÄ FC Villach 2 4 18 17 0.500 1

12 GER SIEGL Alexander BY FR Nürnberg 2 4 12 12 0.500 0

13 CHI VILLABLANCA Pascual 2 4 17 18 0.500 -1

14 GER SCHUHMANN Dominik BY FR Nürnberg 2 4 16 17 0.500 -1

15 CZE JANTAC David DDM serm Chomutov 2 4 16 17 0.500 -1 T14

16 AUT BRENNER Simon 2 5 20 17 0.400 3

17 GER RÜHLNÖSSL Björn BY KTF Luitpold München 1 4 5 18 0.250 -13

18 CHI VILLABLANCA Esteban 1 5 16 24 0.200 -8

19 GER VOTAN Tin WÜ FC TuS Stuttgart 1 5 8 22 0.200 -14

20 AUT PRETTENTHALER Jonas KÄ FC Villach 0 4 13 20 0.000 -7

21 AUT WAGNER Raphael SZ En Garde FC 0 5 17 25 0.000 -8

22 GER SCHMIDTKE Udo BY KTF Luitpold München 0 5 6 25 0.000 -19
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z | 32er Tableau      
 

1
FASTING Thomas
BY KTF Luitpold München

BRA  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

17
RÜHLNÖSSL Björn
BY KTF Luitpold München

GER   7

16 BRENNER Simon AUT   V

  R: BRANDT Florian (GER)

 

9
LITZENBURGER Hugo
BY KTF Luitpold München

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
HOLLAND Tristan
BY KTF Luitpold München

GER  

 

 

5
WALDHERR Andreas
KÄ FC Villach

AUT  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

21
WAGNER Raphael
SZ En Garde FC

AUT   V

12
SIEGL Alexander
BY FR Nürnberg

GER   11

  R: BRANDT Florian (GER)

  Bahn 7

13 VILLABLANCA Pascual CHI   V

20
PRETTENTHALER Jonas
KÄ FC Villach

AUT   6

  R: BRANDT Christian (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4 MENISSIER Cedric FRA  
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z | 32er Tableau      
 

3
JANURA Miroslav
SK Houstka

CZE  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

19
VOTAN Tin
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   5

14
SCHUHMANN Dominik
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

  Bahn 3

11
MAY Thiemo
KÄ FC Villach

AUT   V

22
SCHMIDTKE Udo
BY KTF Luitpold München

GER   4

  R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

 

27 *** Freilos ***  

6
MALPAGA Christian renzo
BY KTF Luitpold München

ITA  

 

 

7 ELSCHEK Severin Fidelio SVK  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
GUGGENBICHLER Vincent
BY KTF Luitpold München

GER  

 

  Bahn 4

15
JANTAC David
DDM serm Chomutov

CZE   10

18 VILLABLANCA Esteban CHI   V

  R: BERKES David (AUT)

 

31 *** Freilos ***  

2
BRANDT Julian
BY TSV Grünwald

GER  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 4

BRANDT Julian (2)
BY TSV Grünwald

GER   12

VILLABLANCA Pascual (13) CHI   V

R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

Bahn 2

MAY Thiemo (11)
KÄ FC Villach

AUT   13

LITZENBURGER Hugo (9)
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: BRANDT Christian (GER)

Bahn 1

MALPAGA Christian renzo (6)
BY KTF Luitpold München

ITA   11

HOLLAND Tristan (8)
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: BERKES David (AUT)

Bahn 3

VILLABLANCA Esteban (18) CHI   V

WALDHERR Andreas (5)
KÄ FC Villach

AUT   9

R: BRANDT Florian (GER)

Bahn 5

BRENNER Simon (16) AUT   5

HOLLAND Tristan
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: BRANDT Christian (GER)

Bahn 5

WAGNER Raphael (21)
SZ En Garde FC

AUT   9

VILLABLANCA Pascual (13) CHI   V

R: BRANDT Christian (GER)

Bahn 4

SCHUHMANN Dominik (14)
BY FR Nürnberg

GER   13

MAY Thiemo (11)
KÄ FC Villach

AUT   V

R: BRANDT Florian (GER)

Bahn 2

GUGGENBICHLER Vincent (10)
BY KTF Luitpold München

GER   5

VILLABLANCA Esteban (18) CHI   V

R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

  Bahn 10

1
FASTING Thomas
BY KTF Luitpold München

BRA   V

16 BRENNER Simon AUT   5

  R: BRANDT Florian (GER)

  Bahn 10

9
LITZENBURGER Hugo
BY KTF Luitpold München

GER   V

8
HOLLAND Tristan
BY KTF Luitpold München

GER   12

  R: BRANDT Florian (GER)

  Bahn 5

5
WALDHERR Andreas
KÄ FC Villach

AUT   V

12
WAGNER Raphael (21)
SZ En Garde FC

AUT   7

  R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

  Bahn 3

13 VILLABLANCA Pascual CHI   9

4 MENISSIER Cedric FRA   V

  R: BRANDT Florian (GER)

  Bahn 4

3
JANURA Miroslav
SK Houstka

CZE   V

14
SCHUHMANN Dominik
BY FR Nürnberg

GER   13

  R: BERKES David (AUT)

  Bahn 5

11
MAY Thiemo
KÄ FC Villach

AUT   9

6
MALPAGA Christian renzo
BY KTF Luitpold München

ITA   V

  R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

  Bahn 4

7 ELSCHEK Severin Fidelio SVK   V

10
GUGGENBICHLER Vincent
BY KTF Luitpold München

GER   13

  R: BERKES David (AUT)

  Bahn 4

15 VILLABLANCA Esteban (18) CHI   7

2
BRANDT Julian
BY TSV Grünwald

GER   V

  R: BERKES David (AUT)

Bahn 10

FASTING Thomas
BY KTF Luitpold München

BRA   V

LITZENBURGER Hugo (9)
BY KTF Luitpold München

GER   14

R: BERKES David (AUT)

Bahn 4

WALDHERR Andreas
KÄ FC Villach

AUT   8

MENISSIER Cedric FRA   V

R: BRANDT Florian (GER)

Bahn 2

JANURA Miroslav
SK Houstka

CZE   V

MALPAGA Christian renzo
BY KTF Luitpold München

ITA   11

R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

Bahn 10

ELSCHEK Severin Fidelio SVK   V

BRANDT Julian
BY TSV Grünwald

GER   11

R: BERKES David (AUT)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
FASTING Thomas
BY KTF Luitpold München

BRA   12

8 VILLABLANCA Esteban (18) CHI   V

  R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

  Bahn 2

5
HOLLAND Tristan (8)
BY KTF Luitpold München

GER   10

4 ELSCHEK Severin Fidelio (7) SVK   V

  R: BERKES David (AUT)

  Bahn 3

3 MENISSIER Cedric (4) FRA   V

6
LITZENBURGER Hugo (9)
BY KTF Luitpold München

GER   13

  R: BRANDT Christian (GER)

  Bahn 1

7 VILLABLANCA Pascual (13) CHI   13

2
JANURA Miroslav (3)
SK Houstka

CZE   V

  R: BRANDT Florian (GER)

Bahn 1

VILLABLANCA Esteban (18) CHI   8

ELSCHEK Severin Fidelio (7) SVK   V

R: BRANDT Christian (GER)

Bahn 4

MENISSIER Cedric (4) FRA   V

JANURA Miroslav (3)
SK Houstka

CZE   12

R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

Bahn 4 So. 15:10

ELSCHEK Severin Fidelio (7) SVK   8

MENISSIER Cedric (4) FRA   V

R: BRANDT Christian (GER) / BERKES David (AUT) / ROSHCHIN Maksym (UKR)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BRANDT Julian BY TSV Grünwald 2 U

2 AUT WALDHERR Andreas KÄ FC Villach 5 U

3 ITA MALPAGA Christian renzo BY KTF Luitpold München 6 U

4 GER LITZENBURGER Hugo BY KTF Luitpold München 9 U

5 GER HOLLAND Tristan BY KTF Luitpold München 8 L 6

6 AUT MAY Thiemo KÄ FC Villach 11 L 5

7 CHI VILLABLANCA Pascual 13 L 8

8 CHI VILLABLANCA Esteban 18 L 7
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 BRA FASTING Thomas BY KTF Luitpold München 1 U

2 CZE JANURA Miroslav SK Houstka 3 U

3 FRA MENISSIER Cedric 4 U

4 SVK ELSCHEK Severin Fidelio 7 U

5 GER HOLLAND Tristan BY KTF Luitpold München 8 L

6 GER LITZENBURGER Hugo BY KTF Luitpold München 9 L

7 CHI VILLABLANCA Pascual 13 L

8 CHI VILLABLANCA Esteban 18 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 FRA MENISSIER Cedric 1999

2 SVK ELSCHEK Severin Fidelio 2005

3 CZE JANURA Miroslav SK Houstka 2002

3 CHI VILLABLANCA Esteban 2008

8er Tableau

5 BRA FASTING Thomas BY KTF Luitpold München 2004

6 GER HOLLAND Tristan BY KTF Luitpold München 1985

7 GER LITZENBURGER Hugo BY KTF Luitpold München 2006

8 CHI VILLABLANCA Pascual 2008

Hoffnungslauf 9-12

9 GER BRANDT Julian BY TSV Grünwald 2000

10 AUT WALDHERR Andreas KÄ FC Villach 1991

11 ITA MALPAGA Christian renzo BY KTF Luitpold München 2009

12 AUT MAY Thiemo KÄ FC Villach 2008

Hoffnungslauf 13-16

13 GER GUGGENBICHLER Vincent BY KTF Luitpold München 2008

14 GER SCHUHMANN Dominik BY FR Nürnberg 1997

15 AUT BRENNER Simon 2007

16 AUT WAGNER Raphael SZ En Garde FC 2006

32er Tableau

17 GER SIEGL Alexander BY FR Nürnberg 1996

18 CZE JANTAC David DDM serm Chomutov 2001

19 GER RÜHLNÖSSL Björn BY KTF Luitpold München 1979

20 GER VOTAN Tin WÜ FC TuS Stuttgart 1992

21 AUT PRETTENTHALER Jonas KÄ FC Villach 2005

22 GER SCHMIDTKE Udo BY KTF Luitpold München 1991
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

AUT BERKES David 1 1 3 3 1 1 10 0 0

GER D FERENCZI Gitta 0 0 0

D MÜNSTER Marc 0 0 0

CN BRANDT Christian 1 1 1 2 1 1 1 8 0 0

CN BRANDT Florian 1 2 3 2 1 1 10 0 0

UKR CN ROSHCHIN Maksym 1 2 2 2 1 1 1 1 11 0 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold FRA MENISSIER Cedric 1999

Silber SVK ELSCHEK Severin Fidelio 2005

Bronze CHI VILLABLANCA Esteban 2008

Bronze CZE JANURA Miroslav SK Houstka 2002


